
Id: 2B57EF9D-7DFF-410D-B6B0-3359C5266C93. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CLXXXV/547/2023 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli związanych ze złożeniem wniosku 

aplikacyjnego oraz realizacją projektu pt. „Wsparcie usług społecznych - szansą na sukces” 

dofinansowanego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej oraz Unię Europejską w ramach 

programu pt. „Odporność oraz rozwój ekonomii Społecznej i przedsiębiorczości społecznej”  

na lata 2022 – 2025 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Bożennie Jadwidze Chmielewskiej, zatrudnionej na stanowisku 

Kierownika Zakładu Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku, do składania oświadczeń woli w imieniu 

Zarządu Powiatu w Suwałkach w sprawie złożenia wniosku oraz realizacji projektu pod nazwą „Wsparcie usług 

społecznych - szansą na sukces”, dofinansowanego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej oraz Unię 

Europejską w ramach programu pt. „Odporność oraz rozwój ekonomii Społecznej i przedsiębiorczości społecznej” 

na lata 2022 – 2025. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2023-07-14T10:29:49+0000


		2023-07-14T10:30:15+0000


		2023-07-14T10:30:37+0000




